
 

 

  
 
                                                                                                                           Účast zdarma.                                                                                       

 
POZVÁNKA 

Krajina, příroda a lidé Orlických hor a Podorlicka 
 

Milí přátelé, zveme vás na cyklus vycházek a výletů za poznáním naší krajiny a přírody 
pořádaný v rámci projektu Nature of Being in Nature: 

 

             
 

1.- 2.6. 2024 / Čundr pro pokročilejší 
 

Jan Tonda Půlpán, Orlické hory 
Dvoudenní putování údolím říčky Kněžné zaměřené na schopnost vnímat přírodní prostředí, porozumět mu a 
pohybovat se v něm jako doma. První den odpoledne nás čeká zastávka na tábořišti, kde bude možnost naučit 
se rozdělávat oheň různými způsoby, najít něco k jídlu, uvařit si teplou večeři, připravit si místo pro přespání 
pod širákem a vůbec možnost objevit zasuté schopnosti pro přežití v divočině. Bude i možnost uchýlit se na 
noc pod střechu, bude-li to třeba. Náročnost a výběr aktivit přizpůsobíme vám, kteří se přihlásíte. Máte-li 
přání, co byste se chtěli při pohybu a pobytu v přírodě naučit, pak ho napište. Může se stát, že vám ho splníme. 
Náročnost přizpůsobíme, ale přesto je akce určena osobám bez pohybových obtíží. Pohybovat se budeme po 
cestách i mimo ně. Rodina s dětmi akci zvládne, ale s kočárkem ne. Starší člověk, zvyklý chodit na túry, akci 
zvládne, netrénovaný ne. 

 
Všechny vycházky a výlety jsou otevřeny a určeny všem od mládeže po seniory, protože to 
je smysl naší činnosti - umožnit každému zakusit s námi i to, na co by si sám netroufal.  
 
                             Informace a přihlášky: Simona Hyklová, simona@sdruzenisplav.cz, 774377736 
                                              Před akcí ještě očekávejte email s bližšími informacemi. 

 

mailto:simona@sdruzenisplav.cz

